
Dodatek č. 10 k pojistné smlouvě číslo 0013882163

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800
Tel: 956 451309
dále jen vedoucí pojistitel

a

Kooperativa pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami
IČ: 47116617
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1897
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. účtu: 2226222/0800
Tel: 956 421 111
dále jen pojistitel

a

ZařízenI služeb pro Ministerstvo vnitra
Sídlo: přjpotočnÍ 300/12, Praha 10, Vršovice, PSČ 101 00
Zastoupena: Mgr. Romanem švejdou DiS, ředitelem organizace
lČ: 67779999
Korespondenční adresa: přÍpotočnj 300/12, Praha 10, Vršovice, PSČ 101 00
dále jen pojistník

uzavÍrajÍ

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přIlohami tvoří
nedílný celek.

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel):
Správa pojistné smlouvy:
PN:

UW 8890000102
NE

Česká podnikalelská pojišťovna. a. s., Vienna Insurance Group. se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, IČO: 63998530
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433 DIČ: CZ63998530
www.cpp.cz DIČ pro DPH: CZ699000955

Kontaktní adresa: Tel.: 957 444 555
PCL BOX 28 Fax: 547 213 468
664 42 Modřice info@cpp.cz



Á'z!íá :',ti,, í'icm"t:, Č?Důf"

Ĺ"":

Článek l
Předmět dodatku pojistné smlouvy

pojistitel a pojistník sjednávájí tímto dodatkem následujíd změr:y v pojistné smlouvě:

V bodě 1. článek Ii. pojistné smlouvy se v bodě 1.1, mění pojistná částka (nová budova na adrese Národní 376,
FrantiškovV Lázně, PSČ 351 01) v bodě 1.1., navyšuje se g 50.000.000,- KČ, bod 1.L se nahrazuje následujÍcÍm zněním:

1.1. sjednává se pojištěni souboru vlastních a cizích budov, hal a staveb včetně vnitřních a vnějších stavebních
součástí a přÍsiušenstvj, včetU oplocení, opěrnYch zdi a dřevostaveb uvedených v přiloze č. 3 a) této pojisŤné
smlouvy.

Specifikace: budovy a stavby (nemovitý majetek) vlastni příspěvkové organizace ZařIzenI služeb pro Ministerstvo
vnitra a budovy a stavby (nemovitý majetek) svěřené do uŽíváni příspěvkové organizace Zařízeni služeb pro
Ministerstvo vnitra

Místo pojištěni: dle ČI. bodu 7 písmene a)

Ce:ková pojistná částka Činí: 4.098.505.629,-KČ

pQjistné částky jednotlivých věcí jsou uvedeny v přibze č. 3 a) této
pojistné smlouvy.

. . . . .
pojištění se sjednává se spoluúčastí: 10.000,-KČ

pojištěníse sjednává na jinou cenu.

Článek íl.
pcjistné dle dodatku pojistné smloůvY

Ročni pojistné se nemění.

Článek III.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smloůvY

1. Datum poČátku účinnosti tQhoto dodatku pojistné smlouvy: 18.10.2021.
2. pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem
pojistné smlouvy.

výpovědní lhůta Činí 6 měsíců. Každá ze smluvních stran může pojistnou smlouvu vypovědět nejpozději 6 měsíců
před uplynutím každého pojistného roku.

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají
nadále v platnosti.

U



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
DID k PS 0013882163

4. Tento dodatek obsahuje 3 strany a přílohu. Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží pojistník,
pojistitel obdrží 1 vyhotovení a vedoucí pojistitel si ponechá 1 vyhotoveni.
PřIlohy: Příloha č.3a) Seznam mist pojištěni

V Praze dne 12.10.2021

zástupce ředitele manažer odbor,. řnajetku
s odpovědnosti za úpis ^

Kooperativa pojišťovna, zs.,
Vienna Insurance Group

V Praze dne 12.10.2021

Úsek pojištěni hospodářských rizik Úsek pojištění hospodář'ských řiz'ř/

V Praze dne13.10.2021

ZAŘÍZENÍ SLUŽ
Pl'íspčvková o

101 00 Praha 10, P
IČO: 67779999 DIČ

— 23

, r



Příloha č. 3 a) přehled nemovitého majetku ZSMV určeného k pojištění

ď Reprodukční pořizovací "Objekt Adresa Ucetm hodnota
hodnota bez ocbisů

ď Reprodukční pořizovací "Objekt Adresa Ucetm hodnota
hodnota bez odpisů

Centrotex Praha 4, nám. Hrdinů 1634 a 1635, 140 00 619 948 561,54 719 862 681,00.

Červená nad Vltavou Červená nad Vltavou, Jetětice 126, 398 48 270 545 117,22 68 106 500,00'

Eustach Kamenice nad Lipou, Těmice 91, 394 70 2 590 997,32 10 050 900,00

Chlumec nad Cidlinou Chlumec nad Cidlinou, Pražská 82, 503 51 23 009 757,53 34 082 100,00

Jánošík Špindlerův Mlýn, Vrchlabská 4,5, 543 51 14 870 524,10 35 566 900,00,
. J. l _

Kamýk nad Vltavou Kamýk nad Vltavou 210, 262 63 41 261 208,09 51 754 500,00

Olšanská Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 92 954 070,15 290 827 925,00
. .. '. '.' . .. ...... . ... . .. ,, . ,..,,....,. 1wL.$l...u.d ... . . . . .

Letná - Praha 7 praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OD 239 664 516,92 723 629 340,00 '

Na Pankráci PŤaha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00 194 758 576,82 410 434 146,00-

Na Tokání Chřibská, Rynartice 82, 407 í6 5 777 051,60 7 015 021,00

Novostrašnická Praha 10, Novostrašnická 1206/35, 100 00 4 831 024,70 8 690 900,00
' '·'.. . . .· iSečská Praha 10, Sečská 1847/7, 100 00 2 056 271,00 2 056 271,00 :

Praha -jindřišská Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 116 009 227,09 70 900 816,00

připotočnI Praha 10, PřÍpOtoČr|Í30Q, 101 01 91 490 538,44 319 457 720,00

Hotel Solenice Solenice, Bohostice 98, 262 33 76 508 502,77 55 774 260,00
' ' ' 'T'

Spiritka Praha 6, Atletická 2352/11, 160 Oči 67 589 555,54 98 851 302,00

svojšice svojšice 142, okres Kolin',"281 07 " "' " " 246 667 696,84 415 948 40O,OO|

Hotel Šumave Kašperské hory 375, 341 92 86 526 883,08 70 026 600,00.

VeleslavÍn Praha 6, José Martiho 385, 160 00 158 716 012,02 272 21,4 400,00

Fetrovská Praha 6, Fetrovská 1447, 160 QC' 2 636 390,13 12 028 412,00
.,, , ,,, . , . , .,,, ,,., .LO Luna l, ll Národní 14, Jiráskova 12, Františkovy Lázně, 351 01 37 126 730,21 49 641 500,00

LO Luna Ill Americká 45, Františkovy Lázně, 351 01 12 521417,40 27 090 400,00

LO Tosca Moravská 220 Karlovy Vary, 360 01 21 205 922,67 50 150 900,00

LO zvon Moravská 221, Karlnvy Vary, 360 01. 2 923 970,20 18 586 100,00" :

LO Thermie Moravská 239, Kadovy Vary, 360 01 Z8 240 604,79 47 814 90O,OO|

LO Ostrava Moravská 222, Ka:'lovy Vary, 360 01 - 16 359 206,33 35 396 600,00 ,
1

LO Balneo Moravská 218, Kárlovy Vary', 360 01 23 781 613,38 42 149 300,00

LD Albatros Moravská 220, Karlovy Vary, 360 01 29 661 170,27 22 716 735,00
,, ,, ,,,, i

LĎ Hubert Luhačovice- pozlovice, Antonína \'ác|avÍk? 205, 723 26 48 284 484,56 47 680 100,00 :

Liberec Kryštofova 150/9, Liberec l, Staré Město, 460 01 9 075 417,00 30 000 000,00 .
l l

LO Luna lv Národní376, Františkovy Lázně, 35i Cli 20 297 830,00 50 000 000,00

CELKEM : 2 597 890 849,71 4 098 505 629,00 :

Í

Ix

S

;

E


